
Zarz.: 10/XVI R/2023 

zm. 3/XVI R/2026 

Zarządzenie nr 10/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

1w sprawie ustalenia wzorów druków, o których mowa w „Regulaminie przyznawania nagród Rektora 

dla nauczycieli akademickich oraz pracowników niebędących nauczycielami akademickimi” na lata 

2023,2024 i 2025 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U.2022, 

poz. 574 ze zm.) oraz § 22 „Regulaminu przyznawania nagród Rektora dla nauczycieli akademickich oraz 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (załącznik nr 10 do Regulaminu Wynagradzania, 

będącego załącznikiem do zarządzenia nr 62/XV R/2020 Rektora UMW z dnia 17 marca 2020 r ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu wykonania zapisów „Regulaminu przyznawania nagród Rektora dla nauczycieli akademickich oraz 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi”, wprowadza się następujące wzory druków, 

stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia: 

1) Komunikat JMRektora, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. PiastówŚląskich we 

Wrocławiu za osiągnięcia naukowe za publikacje (artykuł naukowy)- indywidualnej I albo II stopnia, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. PiastówŚląskich we 

Wrocławiu za osiągnięcia naukowe za publikacje (artykuł naukowy) – zespołowej I albo IIstopnia, 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu za osiągnięcia naukowe za publikacje (monografia naukowa) – indywidualnej  I albo II 

stopnia, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu za osiągnięcia naukowe za publikacje (monografia naukowa) – zespołowej I albo II 

stopnia, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

                                                           
1 Zmieniony zarządzeniem nr 3/XVI R/2026 Rektora UMW z dnia 19 stycznia 2026 r. 



6) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu za osiągnięcia naukowe za patenty – indywidualnej  I albo II stopnia, stanowiący 

załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

7) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu za osiągnięcia naukowe za patenty – zespołowej  I albo II stopnia, stanowiący załącznik 

nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

8) Wniosek o przyznanie nagrody specjalnej JM Rektora Uniwersytetu Medycznegoim. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu za osiągnięcia naukowe za cykl publikacji – indywidualnej,stanowiący 

załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia; 

9) Wniosek o przyznanie nagrody specjalnej JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu za osiągnięcia naukowe za cykl publikacji – zespołowej, stanowiący załącznik 

nr 9 do niniejszego zarządzenia; 

10) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. PiastówŚląskich we 

Wrocławiu za osiągnięcia dydaktyczne  za autorstwo/redakcję/autorstwo min.3 rozdziałów 

podręcznika akademickiego – indywidualnej, stanowiący załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia; 

11) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu za osiągnięcia dydaktyczne  za współautorstwo/współredakcję /współautorstwo min.3 

rozdziałów podręcznika akademickiego – zespołowej, stanowiący załącznik nr 11 do niniejszego 

zarządzenia; 

12) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu za osiągnięcia dydaktyczne za wyróżniające się autorskie i nowatorskie opracowania 

multimedialnych materiałów dydaktycznych – indywidualnej, stanowiący załącznik nr 12 do 

niniejszego zarządzenia; 

13) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. PiastówŚląskich we 

Wrocławiu za osiągnięcia dydaktyczne za wprowadzenie nowych form zajęć dydaktycznych z 

zastosowaniem samodzielnie opracowanych programów dydaktycznych – indywidualnej, 

stanowiący załącznik nr 13 do niniejszego zarządzenia; 

14) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu za osiągnięcia dydaktyczne za prowadzenie projektu tutorskiego– indywidualnej, 

stanowiący załącznik nr 14 do niniejszego zarządzenia; 

15) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu za osiągnięcia dydaktyczne za autorstwo kursu e-learningowego – indywidualnej, 

stanowiący załącznik nr 15 do niniejszego zarządzenia; 

16) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu za osiągnięcia dydaktyczne autorstwo scenariusza sytuacji symulowanej 



wykorzystywanego na zajęciach dydaktycznych prowadzonych z wykorzystaniem wirtualnej 

rzeczywistości/niskiej wierności/wysokiej wierności – indywidualnej, stanowiący załącznik nr 16do 

niniejszego zarządzenia; 

17) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu za osiągnięcia dydaktyczne za przygotowanie i przeprowadzenie egzaminu OSCE – 

zespołowej, stanowiący załącznik nr 17do niniejszego zarządzenia; 

18) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu za osiągnięcia dydaktyczne za wyróżniającą się działalność dydaktyczną – indywidualnej, 

stanowiący załącznik nr 18 do niniejszego zarządzenia; 

19) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu za osiągnięcia organizacyjne – indywidualnej, stanowiący załącznik nr 19 do niniejszego 

zarządzenia; 

20) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu za osiągnięcia organizacyjne – zespołowej, stanowiący załącznik nr 20 do niniejszego 

zarządzenia; 

21) Wniosek o przyznanie nagrody JM Rektora Uniwersytetu Medycznego im. PiastówŚląskich we 

Wrocławiu za całokształt dorobku, stanowiący załącznik nr 21 do niniejszego zarządzenia. 

 

2§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Wprowadzone zarządzeniem wzory druków stosuje się 

do wniosków o przyznanie nagród rektora składanych za 2023,2024 i 2025 rok. 

 

 
z up. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
PROREKTOR DS. NAUKI 

 
 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

                                                           
2 Zmieniony zarządzeniem nr 3/XVI R/2026 Rektora UMW z dnia 19 stycznia 2026 r. 


